MNICSOSOO} s—ﬁﬁﬂ%B&%%%k?;ﬁg EB&L?&Q}_E%“%O%% - 30/05/2022 - VI - U

Via D. Alighieri, 49 - 46044 Goito (MN)

&: 0376 60151 Codice Univoco ufficio UFZ87L =
e-mail uffici: segreteria@icgoito.edu.it T
e mnic805003@istruzione.it —U——— W
Ministero mnic805003@pec.istruzione.it Education, Sclenticand . Hmborof INESGO
dell’Istruzione, Cultural Organization , Associated Schools
CODICE FISCALE 90011550200

CODICE MECCANOGRAFICO MNIC805003

Goito, 30 maggio 2022

Al Personale ATA
All’Albo di Istituto

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitiva personaleATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 che impartiscedisposizioni in
materia;
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale

della scuola per gli A.S. 2022/23, 2023/24, 2024/25;
ESAMINATI i reclami;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione
delle graduatorie interne di istituto definitive del personale ATA con contratto di
lavoro a tempo indeterminato, ai fini dell’eventuale personale perdente posto per
I'anno scolastico 2022/2023.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Angelo Panini
Documento firmato digitalmente

Allegato:
1. Graduatoria interna definitiva personale Ata

Responsabile del procedimento: Assistente Amministrativo Oliva Pietro

Firmato digitalmente da PANINI ANGELO


mailto:segreteria@icgoito.edu.it
mailto:mnic805003@istruzione.it
mailto:mnic805003@pec.istruzione.it

		2022-05-30T13:43:53+0200
	PANINI ANGELO




